

J.M. JENSEN HOLDING ApS

Bekkasinvej 10
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/03/2019

John Morgen Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden J.M. JENSEN HOLDING ApS
Bekkasinvej 10
2900 Hellerup

e-mailadresse: johnjensen1@gmail.com

CVR-nr: 30698495

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i, at være holding virksomhed, samt investering i værdipapirer

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -34.778 efter skat, hvilket er meget utilfredsstillende. Den primære årsag til det utilfredsstillende resultat har været uroen på de finansielle markeder.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 68.115 og en egenkapital på kr. 68.115.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019 forventes at være positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2018

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-2.063	-6.500
Bruttoresultat		-2.063	-6.500
Resultat af ordinær primær drift		-2.063	-6.500
Andre finansielle indtægter		2.938	15.993
Øvrige finansielle omkostninger		-34.947	-27.324
Ordinært resultat før skat		-34.072	-17.831
Skat af årets resultat		-706	
Årets resultat		-34.778	-18.113
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-34.778	-18.113
I alt		-34.778	-18.113

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		46.634	80.175
Finansielle anlægsaktiver i alt		46.634	80.175
Anlægsaktiver i alt		46.634	80.175
Likvide beholdninger		21.481	27.719
Omsætningsaktiver i alt		21.481	27.719
Aktiver i alt		68.115	107.894

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		465.000	465.000
Overført resultat		-396.885	-362.106
Egenkapital i alt		68.115	102.894
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			5.000
Gældsforpligtelser i alt			5.000
Passiver i alt		68.115	107.894
	Note		
Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser	1		

Noter

1. Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser
